

Wunderwear by Cille ApS

Sletten 59A, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 81 84 92

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wunderwear by Cille ApS Sletten 59A Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 81 84 92 Stiftet: 4. november 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KRS Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive Wunderwear i Silkeborg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 559 t.kr. Beløbet nedbringes med 100 t.kr. via udlodning af udbytte på generalforsamlingen. Det resterende tilgodehavende på 459 t.kr. kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 2.929 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 571 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,1 % af de samlede aktiver på 2.109 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.074.835	942.977
2 Personaleomkostninger	-754.415	-688.712
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.027	-134.216
Resultat før finansielle poster	173.393	120.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.638	9.133
Finansielle omkostninger	-64.070	-58.365
Resultat før skat	131.961	70.817
Skat af årets resultat	-30.818	-15.670
Årets resultat	101.143	55.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.143	55.147
Disponeret i alt	101.143	55.147

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	44.000	88.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>88.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	180.000
5	Indretning af lejede lokaler	247.320	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>337.320</u>	<u>180.000</u>
6	Andre værdipapirer	20.000	20.000
7	Deposita	105.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>95.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>506.320</u>	<u>363.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	993.588	1.361.825
	Varebeholdninger i alt	<u>993.588</u>	<u>1.361.825</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.358	3.205
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	558.796	284.388
	Udskudte skatteaktiver	13.842	10.463
	Tilgodehavender i alt	<u>594.996</u>	<u>298.056</u>
	Likvide beholdninger	14.465	2.354
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.049</u>	<u>1.662.235</u>
	Aktiver i alt	<u>2.109.369</u>	<u>2.025.235</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	430.875	429.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	570.875	469.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	815.944	741.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.287	434.026
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	34.197	26.570
Anden gæld	255.066	315.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.494	1.555.503
Gældsforpligtelser i alt	1.538.494	1.555.503
Passiver i alt	2.109.369	2.025.235

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	374.585	0	414.585
Overført via resultatdisponering	0	55.147	0	55.147
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	429.732	0	469.732
Overført via resultatdisponering	0	1.143	100.000	101.143
	40.000	430.875	100.000	570.875

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 559 t.kr. Beløbet nedbringes med 100 t.kr. via udlodning af udbytte på generalforsamlingen. Det resterende tilgodehavende på 459 t.kr. kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 2.929 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	680.508	627.550
Pensioner	53.426	44.548
Andre omkostninger til social sikring	20.481	16.614
	<u>754.415</u>	<u>688.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	220.000	220.000
Kostpris 30. september	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-132.000	-88.000
Årets afskrivninger	-44.000	-44.000
Afskrivninger 30. september	<u>-176.000</u>	<u>-132.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>44.000</u>	<u>88.000</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober	450.000	450.000
Kostpris 30. september	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-270.000	-180.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Afskrivninger 30. september	<u>-360.000</u>	<u>-270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>90.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	259.468	0
Kostpris 30. september	259.468	0
Afskrivninger 1. oktober	0	0
Årets afskrivninger	-12.148	0
Afskrivninger 30. september	-12.148	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	247.320	0
6. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. oktober	20.000	20.000
Kostpris 30. september	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	20.000	20.000
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	105.000	0
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 30. september	105.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	105.000	75.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 816 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		994
Goodwill		44
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90
Indretning af lejede lokaler		247

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt af lokaler med en årlig leje på 356 t.kr., der tidligst kan opsiges til fraflytning 1. november 2027.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRS Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
